Об отмене Указа Президента
Приднестровской Молдавской Республики
от 23 сентября 2005 года № 487
«Об утверждении Положения о порядке ведения
государственного земельного кадастра»

В соответствии со статьей 65 Конституции Приднестровской Молдавской Республики, в связи с принятием Постановления Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 23 марта 2023 года № 98
«Об утверждении Положения о порядке ведения государственного земельного кадастра» (САЗ 23-12), в целях приведения положений нормативной правовой базы Приднестровской Молдавской Республики в соответствие с действующим законодательством Приднестровской Молдавской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Президента Приднестровской Молдавской Республики от 23 сентября 2005 года № 487 «Об утверждении Положения о порядке ведения государственного земельного кадастра»
(САЗ 05-39) с дополнением, внесенным Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 11 августа 2011 года № 597 (САЗ 11-32).

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    3 апреля 2023 г.
[bookmark: _GoBack]     № 109